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LINEA : 038 - BAJO ARAGON - VIA HISPANIDAD / HORARIOS PARA LABORABLES

COCHES

SALIDA

BAJO ARAGON
PZA.SAN MIGUEL
BAJO ARAGON
ESCUELA PIGNATELLI
BAJO ARAGON
ESCUELA PIGNATELLI
BAJO ARAGON
ESCUELA PIGNATELLI
BAJO ARAGON
ESCUELA PIGNATELLI
BAJO ARAGON
ESCUELA PIGNATELLI
BAJO ARAGON
ESCUELA PIGNATELLI
BAJO ARAGON
ESCUELA PIGNATELLI
BAJO ARAGON
ESCUELA PIGNATELLI
BAJO ARAGON
ESCUELA PIGNATELL!
BAJO ARAGON
ESCUELA PIGNATELLI
BAJO ARAGON
ESCUELA PIGNATELLI
BAJO ARAGON
ESCUELA PIGNATELLI
BAJO ARAGON
ESCUELA PIGNATELLI
BAJO ARAGON
ESCUELA PIGNATELL!
BAJO ARAGON
ESCUELA PIGNATELLI
PZA.SAN MIGUEL
BAJO ARAGON
PZA.SAN MIGUEL
BAJO ARAGON
PZA.SAN MIGUEL
BAJO ARAGON
PZA.SAN MIGUEL
BAJO ARAGON
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01
04:43
04:44
04:55
05:13

05:41
06:14
06:47
07:24
08:06
08:47
09:30
10:14
10:56
11:37
12:22
13:05
13:51
14:34
15:19
16:00
16:43
17:24
18:09
18:52
19:40
20:21

20:25*

1
07:30

07:31
08:12
08:53
09:36
10:20
11:02
11:44
12:29
13:12
13:58
14:40
15:25
16:06
16:50
17:32
18:17
18:59
19:46
20:28
21:12
21:56
22:36
23:10

23:14*

05
06:21

08:22
06:55
07:37
08:18
08:59
09:43
10:27
11:09
11:51
12:37
18:19
1405
14:47
15:31
16:12
16:56
17:39
18:24
19:06
19:53
20:36
21:19
22:05
22:44
23:22
23:57

24:29

24:33*

06
06:28

06:29
07:03
07:43
08:24
09:06
09:50
10:34
11:16
11.58
12:44
13:27
14:13
14:54
15:38
16:19
17:03
17:46
18:31
19:14
20:00
2043
21:26
22:04

22:08*

09
07:48

07:49
08:30
09:13
09:57
10:40
11:23
12:05
12:51
13:34
14:20
15:01
15:44
16:25
17:09
17:52
18:38
19:22
20:08
20:51
21:33
22:16
22:53
23:28

23:32*

03
05:07
05:08
05:18

05:28
05:59
06:34
07:11
07:54
08:36
09:19
10:03
10:46
11:30
12:12
12:58
13:41
14:27
15:08
15:51
16:32
17:16
17:59
18:46
19:30
20:15
20:59
21:41
22:27
23:04
23:42
24:16

24:48
25:00
25:12
25:24
25:36
25:40%

07
06:40

06:41
07:18
07:59
08:42
08:25
10:09
10:52
11.37
12:19
13:05
13:48
14:33
15:15
15:58
16:39
17:23
18:06
18:54
19:38
20:22
21:.07
21:49
22:23

22:27*

08
06:46

06:47
07:25
08:05
08:48
09:32
10:16
10:59
11:44
12:26
13:12
13:55
14:40
15:22
16:05
16:46
17:30
18:13
19:01
19:45
20:29
21:15
21:57
22:31

22:35*

04
05:20
05:21
05:35

05:47
06:17
06:53
07:32
08:12
08:54
09:38
10:22
11:05
11:50
12:33
13:19
14:02
14:47
15:28
16:11
16:52
17:37
18:20
19:08
19:52
20:36
21:16

21:20*

12
06:59

07:00
07:39
08:19
09:01
09:44
10:28
1111
11:56
12:39
13:25
14:08
14:53
15:34
16:17
16:58
17:43
18:26
19:14
19:59
20:42
21:23
22:04
22:40
23:17
23:59

24:11
24:30
24:48
24:58

25:02*

13
08:25

08:26
00:07
09:50
10:34
11:17
12:02
12:45
13:31
14:14
14:59
15:40
16:23
17:04
17:49
18:32
19:20
20:06
20:49
21:31
22:11
22:53
23:29
24:03

24:07*

10
07:05

07:06
07:46
08:30
09:12
09:56
10:39
11:23
12:08
12:51
13:37
14:20
15:05
15:46
16:29
17:10
17:55
18:38
19:26
20:13
20:56
21:39
22:19
22:53

22:57*

02
04:57
04:58

05:27
05:58
06:32
07:11
07:53
08:35
09:18
10:02
10:45
11:30
12:15
12:58
13:44
14:27
15:12
15:53
16:36
17:17
18:02
18:45
19:33
20:20
21:04
21:48
22:27
23:06
23:38

23:55%

E1
06:06

06:07
06:40
07:18
08:00
08:41
09:24
10:08
10:51
11:31

11:35*



LINEA : 038 - BAJO ARAGON - VIA HISPANIDAD / RELEVOS PARA LABORABLES
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AVANZA ZARAGOZA, S.A.U.

ORDINARIOS RELEVANTES
SERVICIO | INICIO/FIN | PUNTOS DE RELEVO | DURACION SERVICIO | INICIO/FIN | PUNTOS DE RELEVO | DURACION

038.01.0 *04:43 - 09:01 COCHERAS 04:18 038.01.R  09:01-13:24 Coso 55 (Teatro Principal) 04:23
13:24 - 17:00 Pso. Pamplona 4 03:36 17:00 - 20:25* Pso. Pamplona 1/ Plaza Paraiso 03:25

038.02.0 08:11-11:44 Pso. Pamplona 1/ Plaza Paraiso 03:33 038.02R 11:44-15:29 Coso 55 (Teatro Principal) 03:45
15:29- 19:50 Pso. Pamplona 1 / Plaza Paraiso 04:21 19:50 - 23:55* Pso. Pamplona 1 / Plaza Paraiso 04:05

038.03.0 *05:07 - 09:38 COCHERAS 04:31 038.03.R 09:38-14:00 Pso. Pamplona 4 04:22
14:00 - 17:33 Pso. Pamplona 4 03:33 17:33-21:16 Pso. Pamplona 1/ Plaza Parziso 03:43

038.04.0 *05:20-09:52 COCHERAS 04:32 038.04.R 09:52-13:41 Coso 55 (Teatro Principal) 03:49
13:41-17:06 Coso 62 03:25 17:06 - 21:20* Coso 55 (Teatro Principal) 04:14

038.05.0 *06:21 - 10:06 COCHERAS 03:45 038.05.R 10:06-14:22 Coso 62 416
14:22 - 17:53 Pso. Pamplona 1/ Plaza Paraiso 03:39 17:53-20:54 Coso 55 (Teatro Principal) 3:01

038.06.0 *06:28 - 10:52 COCHERAS 04:24 038.06.R 10:52-14:35 Pso. Pamplona 4 03:43
14:35- 18:00 Coso 62 03:25 18:00 - 22-08* Coso 55 (Teatro Principal) 04:08

038.07.0 *06:40 - 11:06 COCHERAS 04:26 038.07.R 11:06-14:55 Goso 55 (Teatro Principal) 03:49
14:55 - 18:22 Coso 62 03:27 18:22 - 22:27* Coso 55 (Teatro Principal) 04:05

038.08.0 *06:46 - 11:13 COCHERAS 04:27 038.08.R 11:13-15:02 GCoso 55 (Teatro Principal) 03:49
15:02-18:29 Coso 62 03:27 18:29 - 22:35* Coso 55 (Teatro Principal) 04:06

038.09.0 *07:48 - 11:40 COCHERAS 03:52 038.09.R 11:40-15:14 Pso. Pampiona 1/ Plaza Paraiso 03:34
15:14 - 18:00 Coso 55 (Teatro Principal) 03:46 19:00 - 23:32* Coso 62 04:32

038.10.0 *07:05- 11:37 COCHERAS 04:32 038.10.R 11:37-15:26 Coso 55 (Teatro Principal) 03:49
15:26 - 18:54 Coso 62 03:28 18:54 - 22:57* Coso 55 (Teatro Principal) 03:28

038.11.0 *07:30-11:19 COCHERAS 03:49 038.11.R 11:19-14:59 Pso. Pamplona 1/ Plaza Paraiso 03:40
14:59 - 19:14 Pso. Pamplona 4 04:15 2 19:14 - 23:14* Coso 55 (Teatro Principal) 04:00

A ]

038.12.0 10:03-13:42 Pso. Pamplona 4 03:39 3 038.12.R  13:42-17:17 Pso. Pamplona 1/ Plaza Paraiso 03:35

17:17 - 21:04 Pso. Pamplona 4 03:47 21:04 - 25:02* Coso 62 03:58
™

038.13.0 *08:25 - 12:19 COCHERAS 03:54 g 033.13.R " 12:19-15:53 Pso. Pamplona 1 / Plaza Paraiso 03:34
15:53 - 19:42 Coso 55 (Teatro Principal) 03:49 :} 19:42 - 24:07* Coso 62 04:25

038.02.C *04:57 - 08:11 COCHERAS 03:14

038.03.C  21:16 - 25:40* Pso. Pamplona 4 04:24

038.05.C  20:54 - 24:33* Pso. Pamplona 4 03:39

03812.C *06:59 - 10:03 COCHERAS 03:04

038.E1.0 *06:06 - 11:35* COCHERAS 05:29

F012 R01




